BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI
TRƯỜNG ĐH HÀNG HẢI VIỆT NAM

Số:           /QĐ-ĐHHHVN-ĐT

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày……tháng……năm……

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tốt nghiệp của sinh viên

HIỆU TR​​ƯỞNG TRƯ​​ỜNG ĐẠI HỌC HÀNG HẢI VIỆT NAM
Căn cứ ………………………………………………………………………………...

……………………………………………………………….;

Căn cứ ………………………………………………………………………………...

……………………………………………………………….;

Căn cứ ………………………………………………………………………………...

……………………………………………………………….;

Căn cứ Biên bản xét tốt nghiệp cấp cơ sở ngày …. tháng …. năm ….. và  Biên bản xét tốt nghiệp cấp trường ngày …. tháng …. năm ….. ;
Theo đề nghị của Ông Trưởng Phòng Đào tạo,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Công nhận tốt nghiệp Đại học chính quy và danh hiệu Kỹ sư (Cử nhân) ngành……………. Chuyên ngành………………………… cho sinh viên các lớp:

(có danh sách kèm theo).

Điều 2. Thời gian công nhận tốt nghiệp kể từ ngày ký quyết định.
Điều 3. Trưởng các phòng: Tổ chức - Hành chính, Đào tạo, Kế hoạch - Tài chính, Công tác sinh viên; Trưởng Khoa/Viện ………………………………, Thủ trưởng các đơn vị, cá nhân có liên quan và các sinh viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:

- Như điều 3;

- L​​ưu: VT, PĐT.
	HIỆU TRƯỞNG

BM.06.QT.PDT.07

NBH: 05/08/20-REV:02